最新网络交换机维保合同(实用5篇)
合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
那么合同书的格式，你掌握了吗？下面是小编带来的优秀合
同模板，希望大家能够喜欢!

网络交换机维保合同篇一

乙方：_____________________

*方与乙方本着互利互惠原则，通过友好协商签定以下信息产
品维修维护合同。

一.该合同所包括的信息产品如下：

产品名称：______________________

产品序列号：____________________

台数：____________________

金额：（**）_________________

备注：___________________________

二.由乙方为*方提供信息产品免送维修服务，相应服务条款
如下：

1.合同有效期内，乙方只对本合同所列产品实施上门维修，
如需更换零件*方应承担零件费用，且*方不再拥有更换下来
的旧零件的所有权。

2.如果乙方认为该产品需要取回修理，则乙方技术人员将直

接前往*方处取机。

3.合同有效期内，乙方将对本合同所列产品进行两次免费清
洁。

4.除乙方的节假日外，每周星期___至星
期______：___——___：___，是乙方执行该合同时间，乙方
在接到*方维修要求电话的第二个工作日是本合同的标准响应
时间。

网络交换机维保合同篇二

委托方：__________________（以下简称“甲方”）

受托方：__________________（以下简称“乙方”）

1．服务内容包括：

（4）为甲方相关人员提供培训服务；

（5）提供技术支持和技术顾问服务；

（6）提供甲方长期现场运行维护服务；

（7）提供________________现场服务；

（8）____________________________。

2．服务范围包括

3．有效期为：________年________月________日到________
年________月________日。全部服务期结束前________个月
内，双方友好协商签署下一个服务期协议。

4．甲方职责：

（1）负责提供服务内容实施过程中所需的相关资料；

（2）负责提供乙方在本服务实施过程中所必需的工作场所、
设备等；

（3）负责配合乙方协调相关单位实施本合同约定的服务内容；

（4）________________________________________________。

5．乙方职责：

（1）负责按照相关技术标准规范、保质、按时的完成各项服
务内容。

网络交换机维保合同篇三

甲方 ：

乙方 ：

协议有效期为 12 个月 ，自年 月 日起至 年 月 日止。

其中前2个月为合作试用期，合同执行满2个月后甲乙方都可
以提出终止合同，若甲乙双方都没有异议则自动顺延至合同
结束日期为止，维护方式为乙方外派工程师进驻甲方办公室
进行5*8的驻场维护。维护费用支付方式为月结，乙方应于当
月最后一个工作周与甲方核对当月账目并将当月发票给予甲
方，甲方收取发票无误后次月15日前以转账/现金方式支付乙
方上一自然月的维护费用，每月费用明细见下表。

维护地点 广州市天河区体育西路维多利广场a座17楼及19楼 。

1：甲方现有桌面计算机、笔记本；

网络交换机维保合同篇四

委托方(甲方)：

服务方(乙方)：

2.提供常用软件安装及维护，如系统软件，办公软件，行业
软件等。

3.当有需要时，提供升级方案。经甲方同意后，免费实施，
购买相关硬件所需费用由甲方承担。如果受权乙方代购则应
先报请公司核价批准后方可执行。

4.对运行在关键岗位上的计算机定期进行每月三次软件和硬
件系统检测，以便提早发现和排除故障隐患。

7.甲方应保持同乙方的联络及对乙方工作人员上门维修时的
接待，回答乙方关于设备故障的有关问题。为甲方技术人员
提供工作场所和必要设施(如电源和照明灯及专用工具等)，
甲方并妥善保存计算机内重要资料。向乙方提供备份存储器。

网络交换机维保合同篇五

采购方(甲方)：

供应方(乙方)：

根据《^v^合同法》及国家有关规定，结合工程的具体情况，
经双方充分协商，签订本合同。

一、工程项目

1.工程名称：

2.交货及安装工程地点： 承包方式和承包范围：本工程以包
工包料、包质量、包工期、包风险、包设计(设计方案以甲方
认可为准)的形式由乙方承包，乙方必须按照甲方确定的设计
方案、系统功能、设备材料，承包整个系统的设备供应及安
装和调试，并包通过有关技防办部门的验收。(设计方案以甲
方认可为准)。

二、系统总造价及其支付

(一)系统总造价

1.本弱电系统含税总造价为人民币

2.整个系统必须满足甲方认可的设计方案的功能要求，以甲
方审定的设计、施工方案为标准，在此基础上价格不再作任
何调整(甲方要求增加的工程除外)。

(二)工程款支付

甲方根据乙方的工程进度向乙方支付工程款：

1.合同签订完毕，预付工程的30%。

2、工程安装调试完毕后付总工程的70%。

三、工期

1.本合同签订后，乙方于 月 日进场，到 20 月 日止，完成
安装调试(以通过甲方代表验收合格为准)。

2.在履约过程中，因为变更设计所影响的工期或甲方责任、
不可抗力等造成工期延期的，经甲、乙双方签证认可后作出
工期调整，以此确定竣工日期。

四、供货及安装

1.本工程必须严格按照国家有关施工安装规范进行施工。

2.乙方工程使用的材料、设备必须符合甲方认可的设计方案
的规定，否则，甲方有权要求乙方更换，有关费用由乙方承
担。

五、维修保养

1.本监控系统保修期为_壹_年，自工程完工并通过甲方及有
关部门验收合格之日起计。保修期内，如系统发现故障，乙
方必须在接到甲方通知之日起_24__小时内派员维修，若非因
甲方人为损坏的，乙方免收一切费用;。

2.保修期届满后，甲乙双方另签订技术维护协议，乙方应对
系统提供优惠的有偿技术维护。

3.甲方要求软硬件功能的改进、扩容不在保修之列，但乙方
应继续为客户提供最优惠的服务。免费维修期内人为或自然
灾害引起的故障或损坏，仅收取维修成本费。以下情况不属
保修范围：自行拆卸改换机内任何部分(如：线路、零件)后
造成损坏;非乙方指定的专业技术人员指导安装而引起的故障。